第４号様式
年　　月　　　日

令和７年度協働事業提案申請書

大和市長　あて
　　         　　　　　申請者　　団 体 名

代表者の職名・氏名 (ふりがな)

住    所

連 絡 先　　　　　　　 　－　　　　　　　　　－

協働事業等提案募集要領の規定により、次のとおり申請します。

１．申請内容
	事業名称

	申請種別
	市民提案型

※以下の注意事項をご理解の上ご申請ください。
（ご了承いただいた場合は、□にチェックをしてください。）

□ 申請者及び申請団体の構成員が暴力団員であるときは、申請を無効とされても異議を申し立てません。

２．添付書類
	添付書類
	□ 第１号様式　市民提案型協働事業企画書
[bookmark: _GoBack]□ 第３号様式　自己紹介シート
□ 団体の定款又は規約
□ 団体の名簿
□ 活動実績書類 (※) （                                   ）
□ 直近の収支決算書

※ 会報やチラシ、報告書、新聞記事の写し等活動実績のわかる資料を添付してください。
また、資料はＡ４の大きさにそろえてください。